



Comune di M I L A N O
Provincia di Milano

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Costruzione di un complesso di fabbricati destinati ad abitazione ed a negozi nel centro urbano del Comune di Milano.

COMMITTENTE: Sviluppo Milanese s.r.l.

Data, 22/08/2017

IL TECNICO
Arch. Vincenzo Tecnici

studio Tecnico Palazzi & Palazzi

Studio Tecnico di Progettazione, Direzione dei Lavori e Contabilità Palazzi & Palazzi
Via dei Mille, 999 - MILANO - tel. 02/5544321 - e-mail: studio@palazzi.com

pag. 4

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
RIPORTO					
Riepilogo Strutturale CATEGORIE					
M	LAVORI A MISURA euro		49'850,47	2'050,83	4,114
M:001	Fabbricato A euro		15'734,40	554,18	3,522
M:001.001	Movimenti di materia euro		11'107,79	499,85	4,500
M:001.001.001	Strutture di fondazione euro		11'107,79	499,85	4,500
M:001.007	Impermeabilizzazione euro		818,40	36,83	4,500
M:001.007.001	Strutture di fondazione euro		818,40	36,83	4,500
M:001.011	Rivestimenti euro		2'427,17	14,32	0,590
M:001.011.009	Pareti verticali euro		2'427,17	14,32	0,590
M:001.013	Infissi euro		1'381,04	3,18	0,230
M:001.013.015	Infissi interni euro		1'381,04	3,18	0,230
M:002	Fabbricato B euro		26'403,02	1'188,13	4,500
M:002.001	Movimenti di materia euro		26'403,02	1'188,13	4,500
M:002.001.001	Strutture di fondazione euro		26'403,02	1'188,13	4,500
M:003	Fabbricato C euro		7'713,05	308,52	4,000
M:003.013	Infissi euro		7'713,05	308,52	4,000
M:003.013.015	Infissi interni euro		7'713,05	308,52	4,000
C	LAVORI A CORPO euro		155'245,46	5'816,56	3,747
C:001	Fabbricato A euro		119'952,56	4'497,74	3,750
C:001.002	Struttura euro		56'625,52	2'330,46	4,116
C:001.002.001	Strutture di fondazione euro		10'466,40	418,66	4,000
C:001.002.002	Strutture in elevazione euro		46'159,12	1'911,80	4,142
C:001.003	Tamponatura esterna euro		63'327,04	2'167,28	3,422
C:001.003.003	Murature euro		38'696,57	1'354,38	3,500
C:001.003.004	Intonaci euro		21'821,16	763,74	3,500
C:001.003.005	Pittura euro		2'809,31	49,16	1,750
C:002	Fabbricato B euro		35'292,90	1'318,82	3,737
C:002.002	Struttura euro		35'292,90	1'318,82	3,737
C:002.002.001	Strutture di fondazione euro		11'729,55	417,07	3,556
C:002.002.002	Strutture in elevazione euro		23'563,35	901,75	3,827
TOTALE euro			205'095,93	7'867,39	3,836
Data, 22/08/2017					
Il Tecnico Arch. Vincenzo Tecnici					
A RIPORTARE					